SCHULEN IN BERLIN
GRUNDSCHULEN

Evangelische Schule Frohnau
Evangelische Schule Friedrichshagen
Evangelische Schule Berlin-Mitte
Evangelische Schule Pankow
Evangelische Schule Spandau
Evangelische Grundschule Wilmersdorf
Evangelische Schule Buch
Evangelische Grundschule Zehlendorf
Evangelische Schule Charlottenburg
Evangelische Schule Neukdlln
Evangelische Schule Steglitz
Evangelische Schule Lichtenberg

Evangelische Schule Berlin-Friedrichshain

INTEGRIERTE SEKUNDARSCHULEN
Evangelische Schule Charlottenburg

17.09.2022
17.09.2022
24.09.2022
24.09.2022
25.09.2022
30.09.2022
07.10.2022
07.10.2022

13.10./ 20.10.22

30.11.2022

12./13.12.2022

01.03.2023
13.05.2023

25.11.2022

INTEGRIERTE SEKUNDARSCHULEN MIT GYMNASIALER OBERSTUFE

Evangelische Schule Spandau
Evangelische Schule Berlin Zentrum
Evangelische Schule Neukélln

Evangelische Schule Steglitz

GYMNASIEN
Evangelische Schule Képenick
Evangelisches Gymnasium Schoénefeld

Evangelisches Gymnasium zum Grauen Kloster

25.09.2022
21.11.2022
30.11.2022
07.12.2022

07.10.2022
11.11.2022
26.11.2022

—=—= EVANGELISCHE
<=4 SCHULSTIFTUNG
—=—= IN DER EKBO

14:00-17:00 Uhr
10:00-12:00 Uhr
10:00-14:00 Uhr
10:00-13:00 Uhr
12:00-16:00 Uhr
08:30-12:30 Uhr
14:30-17:30 Uhr
10:00-14:00 Uhr
17:00 Uhr
15:30-18:00 Uhr
glaserner Unterricht

09:00 — 12:00 Uhr

(Zeit bitte erfragen)

12:00-16:00 Uhr
digital (nachmittags)
15:30-18:00 Uhr
18:00 Uhr

15:00-18:00 Uhr
16:00-19:00 Uhr
09:00 -13:00 Uhr



SCHULEN IN BRANDENBURG
GRUNDSCHULEN

Evangelische Grundschule Frankfurt (Oder)
Evangelische Grundschule Schwedt

Evangelische Schule Neuruppin (Grundschule)
Evangelische Gottfried-Forck-Grundschule Cottbus
Evangelische Johanniter Schulen (Grundschule)

Evangelische Grundschule Brandenburg

GYMNASIEN und OBERSCHULEN
Evangelisches Gymnasium Cottbus
Evangelisches Gymnasium Schoénefeld
Evangelische Schule Neuruppin

(Oberschule und Gymnasium)

Evangelische Johanniter Schulen (Gymnasium)

Evangelisches Gymnasium am Dom zu Brandenburg

[Hier eingeben]

07.10.2022
07.10.2022
15.11.2022
19.11.2022
26.11.2022
08.12.2022

15.10.2022
11.11.2022
15.11.2022

26.11.2022
10.12.2022

EVANGELISCHE
SCHULSTIFTUNG

IN DER EKBO

15:00 -18:00 Uhr
10:00 -16:00 Uhr
ab 16: 00 Uhr

10:00 -12:00 Uhr
09:00 -12:00 Uhr
16:00 -18:00 Uhr

10:00-13:00 Uhr
16:00 -19:00 Uhr
ab 16: 00 Uhr

09:00 -12:00 Uhr

(Zeit bitte erfragen)



