

Leben. Lernen. Glauben.

SCHULEN IN BERLIN

GRL	JIVI	JSC.I	HUIL	.FN

Evangelische Schule Frohnau	17.09.2022	14:00-17:00 Uhr
Evangelische Schule Friedrichshagen	17.09.2022	10:00-12:00 Uhr
Evangelische Schule Berlin-Mitte	24.09.2022	10:00-14:00 Uhr
Evangelische Schule Pankow	24.09.2022	10:00-13:00 Uhr
Evangelische Schule Spandau	25.09.2022	12:00-16:00 Uhr
Evangelische Grundschule Wilmersdorf	30.09.2022	08:30-12:30 Uhr
Evangelische Schule Buch	07.10.2022	14:30-17:30 Uhr
Evangelische Grundschule Zehlendorf	07.10.2022	10:00-14:00 Uhr
Evangelische Schule Charlottenburg	13.10./ 20.10.22	17:00 Uhr
Evangelische Schule Neukölln	30.11.2022	15:30-18:00 Uhr
Evangelische Schule Steglitz	12./13.12.2022	gläserner Unterricht
Evangelische Schule Lichtenberg	01.03.2023	09:00 – 12:00 Uhr
Evangelische Schule Berlin-Friedrichshain	13.05.2023	
INTEGRIERTE SEKUNDARSCHULEN Evangelische Schule Charlottenburg	25.11.2022	(Zeit bitte erfragen)
Evangensene senare enanottensarg	23.11.2022	(Zeit bitte erragen)
INTEGRIERTE SEKUNDARSCHULEN MIT GYMNASIALER	OBERSTUFE	
Evangelische Schule Spandau	25.09.2022	12:00-16:00 Uhr
Evangelische Schule Berlin Zentrum	21.11.2022	digital (nachmittags)
Evangelische Schule Neukölln	30.11.2022	15:30-18:00 Uhr
Evangelische Schule Steglitz	07.12.2022	18:00 Uhr
GYMNASIEN		
Evangelische Schule Köpenick	07.10.2022	15:00-18:00 Uhr
Evangelisches Gymnasium Schönefeld	11.11.2022	16:00-19:00 Uhr
Evangelisches Gymnasium zum Grauen Kloster	26.11.2022	09:00 -13:00 Uhr



SCHULEN IN BRANDENBURG

GRUNDSCHULEN

Evangelische Grundschule Frankfurt (Oder)	07.10.2022	15:00 -18:00 Uhr
Evangelische Grundschule Schwedt	07.10.2022	10:00 -16:00 Uhr
Evangelische Schule Neuruppin (Grundschule)	15.11.2022	ab 16: 00 Uhr
Evangelische Gottfried-Forck-Grundschule Cottbus	19.11.2022	10:00 -12:00 Uhr
Evangelische Johanniter Schulen (Grundschule)	26.11.2022	09:00 -12:00 Uhr
Evangelische Grundschule Brandenburg	08.12.2022	16:00 -18:00 Uhr
GYMNASIEN und OBERSCHULEN		
GYMNASIEN und OBERSCHULEN Evangelisches Gymnasium Cottbus	15.10.2022	10:00-13:00 Uhr
	15.10.2022 11.11.2022	10:00-13:00 Uhr 16:00 -19:00 Uhr
Evangelisches Gymnasium Cottbus		
Evangelisches Gymnasium Schönefeld	11.11.2022	16:00 -19:00 Uhr
Evangelisches Gymnasium Cottbus Evangelisches Gymnasium Schönefeld Evangelische Schule Neuruppin	11.11.2022	16:00 -19:00 Uhr